
拝啓　仲春の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てに預かり厚くお礼申し上げます。

　このたび弊社は平成31年02月01日を持ちまして、下記の通り会社情報に変更がありましたので

ご案内申し上げます。

　つきましては、永年のご愛顧に感謝しますとともに、皆様のご期待添うべく邁進するつもりでございますので

引き続き格別のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

                                                                                                     敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　２０１９年２月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社 フラットアウト　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     代表取締役 社長　平出武史

　　　　　　　　　　　　                        

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

　　

　　

     「商号変更」

　　　　　　　　（旧）株式会社 エッグプランニング　　→　　（新）株式会社 フラットアウト

     「代表者変更」

　　　　　　　　（旧）代表取締役　平出昌男　　→　　（新）代表取締役　平出武史

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

弊社関連会社の社名変更と代表者変更についてのお知らせ


